



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 832 516 902
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LEIF GRIMSRUD AS
Forretningsadresse: Svinesundsveien 334
1788 HALDEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ketil Gunde Hansen Andersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.03.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	14, 15	704 132 000	781 473 000
Annen driftsinntekt		1 234 000	6 737 000
Sum inntekter		705 366 000	788 210 000
Kostnader			
Varekostnad		134 175 000	137 237 000
Underentreprenør		219 571 000	302 330 000
Lønnskostnad	2	166 425 000	162 387 000
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 16	30 056 000	27 704 000
Annen driftskostnad	2, 16	108 545 000	115 795 000
Sum kostnader		658 771 000	745 452 000
Driftsresultat		46 595 000	42 757 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	13	1 167 000	904 000
Annen finansinntekt	13		
Sum finansinntekter		1 167 000	904 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern	13		
Annen rentekostnad	13	2 311 000	8 254 000
Annen finanskostnad	13		
Sum finanskostnader		2 311 000	8 254 000
Netto finans		-1 145 000	-7 350 000
Ordinært resultat før skattekostnad		45 451 000	35 407 000
Skattekostnad på ordinært resultat	5	10 019 000	8 851 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		35 432 000	26 557 000
Årsresultat		35 432 000	26 557 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		35 432 000	26 557 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Totalresultat		35 432 000	26 557 000
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	11	28 300 000	23 000 000
Overført til annen egenkapital	11	7 132 000	3 557 000
Sum overføringer og disponeringer		35 432 000	26 557 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Hjemmeside/web	3	43 000	43 000
Utsatt skattefordel	5		
Sum immaterielle eiendeler		43 000	43 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	450 000	450 000
Maskiner og anlegg	3, 16	122 167 000	113 351 000
Skip og flytende installasjoner	3, 7		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 7, 16		
Sum varige driftsmidler		122 617 000	113 801 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	37 469 000	20 972 000
Investering i annet foretak i samme konsern	4		
Lån til foretak i samme konsern	12		
Investeringer i tilknyttet selskap			25 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	12		
Andre langsiktige fordringer	7	41 000	41 000
Sum finansielle anleggsmidler		37 510 000	21 038 000
Sum anleggsmidler		160 169 000	134 882 000
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	7	8 849 000	12 319 000
Sum varer		8 849 000	12 319 000
Fordringer			
Kundefordringer	6	192 860 000	225 321 000
Kundefordringer på selskap i samme konsern	6, 12	4 331 000	1 713 000
Andre kortsiktige fordringer		691 000	1 553 000
Konsernfordringer	12	259 000	414 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum fordringer		198 142 000	229 000 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	75 000	1 079 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		75 000	1 079 000
Sum omløpsmidler		207 066 000	242 398 000
SUM EIENDELER		367 235 000	377 280 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	10	2 000 000	2 000 000
Overkurs	11	62 944 000	62 944 000
Sum innskutt egenkapital		64 944 000	64 944 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	11	65 980 000	58 849 000
Sum opptjent egenkapital		65 980 000	58 849 000

Sum egenkapital	11	130 924 000	123 793 000
------------------------	----	--------------------	--------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	5	52 078 000	46 721 000
Sum avsetninger for forpliktelser		52 078 000	46 721 000

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 8	7 000	87 000
Langsiktig konserngjeld	12		
Øvrig langsiktig gjeld	8		9 066 000
Sum annen langsiktig gjeld		7 000	9 153 000

Sum langsiktig gjeld		52 085 000	55 874 000
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Leverandørgjeld	12	96 853 000	111 610 000
Betalbar skatt	5	10 000	
Skyldig offentlige avgifter		20 760 000	11 891 000
Utbytte	11, 12	28 300 000	23 000 000
Kortsiktig konserngjeld	7, 12	21 621 000	30 799 000
Annen kortsiktig gjeld	12	16 683 000	20 312 000
Sum kortsiktig gjeld		184 227 000	197 613 000
Sum gjeld		236 311 000	253 487 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		367 235 000	377 280 000



GRIMSRUD
- maskinentreprenør -



Legally signed by
Magnar Hafsrød Kristiansen
24.03.2021

Legally signed by
Hallgeir Scharche
24.03.2021

Legally signed by
Ketil Gurde H Andersen
24.03.2021

Legally signed by
Carl-Stener Garder
25.03.2021

Legally signed by
Gro H Haraldsen Nordbye
25.03.2021

Legally signed by
Carl Haakon Garder
25.03.2021

Årsrapport

2020

Leif Grimsrud AS

Org.nr.: 832 516 902

Inneholder:

- Årsberetning
- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter
- Revisjonsberetning



Leif Grimsrud AS Styrets Årsberetning for 2020

Leif Grimsrud AS driver entreprenørvirksomhet. Selskapets virksomhet er i hovedsak rettet mot Østlandsområdet med utgangspunkt i selskapets lokaler i Halden.

Fortsatt drift, redegjørelse for årsregnskapet og fremtidig utvikling

Årsregnskapet for 2020 for Leif Grimsrud AS er satt opp under forutsetning av fortsatt drift, og styret bekrefter at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede. Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

I 2020 var Leif Grimsrud AS' kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter på TNOK 96 178 (TNOK 61 252 i 2019), totale investeringer på TNOK 35 123 (TNOK 27 790 i 2019) og kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter på TNOK -62 059 (TNOK -35 727 i 2019). Dette ga en netto negativ endring i likvide midler på TNOK -1 004 i 2020 (TNOK -2 266 i 2019). Egenkapitalandelen av totalbalansen er 35,65 % og opp fra 32,81 % i 2019. Virksomheten går med overskudd og styret vurderer likviditeten i selskapet som god.

Arbeidsmiljø, likestilling og ytre miljø

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant ansatte. I år er det totale sykefraværet på 4,7 % hvorav korttidsfravær utgjør 2,3 % og langtidsfravær utgjør 2,4 %. Styrets oppfatning er at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god.

Årets sykefravær utgjør en direkte lønnskostnad på omkring TNOK 4 013 hvorav TNOK 742 er relatert til korona viruset, der TNOK 715 er refundert. Netto beløp tilsvarer 1,3 % av selskapets totale personalkostnader.

Bedriften har stort fokus på HMS/KS og miljø og kontinuerlig forbedring av styringssystemet.

H1 verdi (ulykker med personskader og fravær) for 2020 utgjorde 2,5. Ingen alvorlige ulykker i 2020.

Det er totalt 235 ansatte og hvorav 17 kvinner. Bedriften ser like gjerne kvinner i vårt fag som menn og vil lønne likt for likt arbeid. Styret består av 5 personer, hvorav 1 kvinne og 4 menn. Styret ser det ikke nødvendig å gjøre noen ekstra tiltak vedr. likestilling, men imøteser gjerne flere kvinnelige søkere.

Gravemaskiner, lastebiler og varebiler i virksomheten bruker diesel som drivstoff. I utvalgte prosjekter hvor kunde etterspør biodiesel brukes dette som drivstoff. Løpende fornying av maskinparken gir mulighet for i større grad å bruke biodiesel og elektrisitet som energikilde. Selskapets KS-system ivaretar vedlikeholdsrutiner for disse, slik at forurensninger av det ytre miljø blir minimale.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter fyllestgjørende informasjon om driften, og om stillingen ved årsskiftet.

Finansiell risiko

Selskapet har noe aktivitet mot Sverige, men vurderer valutarisikoen som liten. Selskapet har ingen binding av rente.

Den pågående coronapandemiet har i begrenset grad påvirket driften av selskapets prosjekter. Det har medført noe mer fravær grunnet myndighetenes restriksjoner og noe pga. smitte blant ansatte. Selskapet har siden utbruddet til enhver tid fulgt gjeldende smittevernsregler og løpende risikovurdert smitterisiko i prosjektene. Faren for smitte anses på ingen måte som over og smittevernrutinene viderefører inn i 2021.

Det forventes at selskapets markeder vil påvirkes av pandemien i 2021.



Framtidsutsikter

Selskapets ordresreserve er bra og det er mange jobber å regne på. Leif Grimsrud AS legger vekt på å beholde sin profil som en lokal entreprenør, men har utvidet det geografiske omfanget. Dette styrker virksomheten og gir gode utviklingsmuligheter i fremtiden.

Det drives for tiden ikke forskning og utvikling i selskapet.

Resultat, kontantstrøm, investeringer, finansiering og likviditet

Selskapet hadde fortsatt et høyt aktivitetsnivå i 2020 med en omsetning på TNOK 705 366 (TNOK 788 210 i 2019). Resultat før skattekostnad ble TNOK 45 451 (TNOK 35 407 i 2019). Resultatmarginen ble 6,44 % (4,49 % i 2019). Årsresultatet var TNOK 35 432 (TNOK 26 557 i 2019). En moderat nedgang i omsetning men en vesentlig bedring i årsresultatet (+33,42 % i 2020).

Selskapet har en solid balanse og god langsiktig finansiering av driften.

Det vises for øvrig til årsregnskapet for selskapet hva angår endringer i balanseposter og resultatposter, samt kontantstrøm og investeringer i notene.

Styret foreslår følgende disponeringer av årets regnskapsmessige overskudd på TNOK 35 432:

Avsatt til utbytte	TNOK	28 300
Overført til annen EK	TNOK	7 132
<u>Sum overføringer</u>	<u>TNOK</u>	<u>35 432</u>

Total egenkapital utgjør etter overføring TNOK 130 924

Halden, 24.03.2021
Styret i Leif Grimsrud AS

Gro Hege Haraldsen Nordbye
styremedlem

Ketil Gunde Hansen Andersen
styreleder

Carl Haakon Garder
styremedlem

Hallgeir Schanche
styremedlem

Carl Stener Garder
styremedlem

Magnar Hafsørød Kristiansen
daglig leder



Leif Grimsrud AS

RESULTATREGNSKAP

(beløp i kr 1 000)

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	14, 15	704 132	781 473
Annen driftsinntekt		1 234	6 737
Sum driftsinntekter		705 366	788 210
Varekostnad		134 175	137 237
Underentreprenør		219 571	302 330
Lønnskostnad	2	166 425	162 387
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 16	30 056	27 704
Annen driftskostnad	2, 16	108 545	115 795
Sum driftskostnader		658 771	745 452
Driftsresultat		46 595	42 757
Finansinntekter og finanskostnader			
Rente-/finansinntekter	13	1 167	904
Rente-/finanskostnader	13	2 311	8 254
Resultat av finansposter		-1 145	-7 350
Ordinært resultat før skattekostnad		45 451	35 407
Skattekostnad på ordinært resultat	5	10 019	8 851
Årsresultat		35 432	26 557
Overføringer			
Avsatt til utbytte	11	28 300	23 000
Overført til annen egenkapital	11	7 132	3 557
Sum overføringer		35 432	26 557



Leif Grimsrud AS

BALANSE

(beløp i kr 1 000)

EIENDELER	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Hjemmeside/web	3	43	43
Sum immaterielle eiendeler		43	43
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	450	450
Maskiner og anlegg	3, 16	122 167	113 351
Sum varige driftsmidler		122 617	113 801
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	4	37 469	20 972
Investeringer i andre selskap		0	25
Andre langsiktige fordringer	7	41	41
Sum finansielle anleggsmidler		37 510	21 038
Sum anleggsmidler		160 169	134 882
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	7	8 849	12 319
Sum varer		8 849	12 319
Fordringer			
Kundefordringer	6	192 860	225 321
Kundefordringer på selskap i samme konsern	6, 12	4 331	1 713
Andre kortsiktige fordringer		691	1 553
Andre kortsiktige konsernfordringer	12	259	414
Sum fordringer		198 142	229 000
Bankinnskudd, kontanter o.l			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	75	1 079
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		75	1 079
Sum omløpsmidler		207 066	242 398
SUM EIENDELER		367 235	377 280



Leif Grimsrud AS

BALANSE

(beløp i kr 1 000)

	Note	2020	2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	2 000	2 000
Overkurs	11	62 944	62 944
Sum innskutt egenkapital		64 944	64 944
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	65 980	58 849
Sum opptjent egenkapital		65 980	58 849
Sum egenkapital	11	130 924	123 793
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	5	52 078	46 721
Sum avsetning for forpliktelser		52 078	46 721
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 8	7	87
Øvrig langsiktig gjeld	8	0	9 066
Sum annen langsiktig gjeld		7	9 153
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		94 949	109 708
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern	12	1 903	1 902
Betalbar skatt	5	10	0
Skyldig offentlige avgifter		20 760	11 891
Utbytte	11, 12	28 300	23 000
Annen kortsiktig konserngjeld	7, 12	21 621	30 799
Annen kortsiktig gjeld	12	16 683	20 312
Sum kortsiktig gjeld		184 227	197 613
Sum gjeld		236 311	253 487
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		367 235	377 280



Leif Grimsrud AS

BALANSE

(beløp i kr 1 000)

Halden, 24.03.2021
Styret i Leif Grimsrud AS

Gro Hege Haraldsen Nordbye
styremedlem

Ketil Gunde Hansen Andersen
styreleder

Carl Haakon Garder
styremedlem

Hallgeir Schanche
styremedlem

Carl Stener Garder
styremedlem

Magnar Hafsrød Kristiansen
daglig leder

**Leif Grimsrud AS**
NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2020

(beløp i kr 1 000)

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

	2020	2019
Operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	45 451	35 407
Betalt skatt	0	0
Avskrivninger	30 056	27 704
Nedskrivning/reversering aksjer anleggsmidler	0	0
Tap ved salg av verdipapirer	0	5 700
Gevinst ved salg av varige driftsmidler	-3 723	-5 185
Tilført fra årets virksomhet	71 784	63 625
Endring varebeholdning	3 469	3 647
Endring kundefordringer	29 842	6 507
Endring andre omløpsmidler	399	-255
Endring leverandørgjeld	-18 979	28 193
Endring andre tidsavgrensningposter	9 663	-40 465
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter (A)	96 178	61 252
Investeringsaktiviteter		
Investering i aksjer	25	-5 000
Kjøp av varige driftsmidler	-39 444	-29 160
Salg av varige driftsmidler	4 296	6 370
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter (B)	-35 123	-27 790
Finansieringsaktiviteter		
Endring langsiktig gjeld	-9 146	-16 524
Endring fordringer/gjeld i konsernkonto	-27 927	-19 376
Utbetalt utbytte	-23 000	0
Innbetaling fra konsernbidrag	414	173
Utbetaling av konsernbidrag	-2 400	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter (C)	-62 059	-35 727
SUM NETTO ENDRING I LIKVIDE MIDLER (A+B+C)	-1 004	-2 266
Likvide midler pr. 1. januar	1 079	3 345
Endring likvide midler	-1 004	-2 266
Likvide midler pr. 31. desember	75	1 079

Side 8



Leif Grimsrud AS NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2020

(beløp i kr 1 000)

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, rabatter og andre avslag. Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Prosjekter

For prosjekter foretas det løpende inntektsføring i takt med utførelsen av arbeidet, basert på forventet sluttresultat. Dette innebærer at man resultatfører opparbeidet andel av forventet sluttresultat, basert på fullføringsgrad (prosent av fullføring). Fullføringsgrad er lik påløpte kostnader dividert med totalt estimerte kostnader. For prosjekter som forventes å gi tap, er hele tapet resultatført. Det er foretatt avsetning for reklamasjonsarbeid og annen usikkerhet. Reklamasjonstiden er normalt tre-fem år. Tilleggskrav inntektsføres når de er sannsynlig sikre.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet er også med i ordningen med avtalefestet pensjon (AFP). AFP-ordningen anses å være en ytelsesbasert flerforetaksordning, men fordi administrator ikke er i stand til å fremskaffe pålitelige beregninger over opptjente rettigheter, regnskapsførers ordningen som en innskuddsbasert ordning.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over gjeldende periode.

Side 9



Leif Grimsrud AS NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2020

(beløp i kr 1 000)

Avskrivninger

Avskrivninger er basert på driftsmidlenes økonomiske levetid.

Salg av driftsmidler

Gevinst ved salg av varige driftsmidler inngår i andre driftsinntekter.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Skatt på avgitt konsernbidrag som er ført som økt kostpris på aksjer i andre selskaper, og skatt på mottatt konsernbidrag som er ført direkte mot egenkapitalen, er ført mot skatt i balansen (føringen skjer mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på utsatt skatt).

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Transaksjoner i utenlandsk valuta blir omregnet til kursen på transaksjonstidspunktet.

Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Ikke opptjent inntekt som er knyttet til garanti- og servicearbeid for avsluttede prosjekter/salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garanti-reparasjoner. Beløpet balanseføres under annen kortsiktig gjeld og inntektsføres lineært over garanti- og serviceperioden.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Leif Grimsrud AS NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2020

(beløp i kr 1 000)

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	135 225	130 898
Arbeidsgiveravgift	20 489	19 948
Reduksjon av arbeidsgiveravgift for 3.termin 2020 (tiltaksplan i forbindelse med korona-situasjonen)	-1 169	0
Pensjonskostnader	9 410	7 782
Andre ytelser	2 470	3 759
Sum	166 425	162 387

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	231,1	226,6
Antall ansatte pr 31.12	235	229
- herav kvinner	17	16

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 616	0
Premie til pensjonsordning	99	0
Annen godtgjørelse	162	0
Sum	1 878	0

Fast lønn til daglig leder inkluderer overtidsgodtgjørelse. Daglig leder deltar i Veidekke ASAs aksjeprogram for ansatte og har opsjon på å kjøpe aksjer i Veidekke ASA på lik linje som øvrige ansatte i selskapet. Han har ikke kjøpt aksjer gjennom programmet i 2020. Pr. 31.12.2020 eier han 1 320 aksjer.

Daglig leder har en bonusavtale. Bonus beregnes ut fra selskapets driftsresultat.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2020 utgjør TNOK 269 eksl. mva.

Lovpålagt revisjon	211
Andre revisjonsnære tjenester	58
Sum honorar til revisor	269

**Leif Grimsrud AS**
NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2020

(beløp i kr 1 000)

Note 3 Varige driftsmidler

	Immatrielle eiendeler	Bygning og tomt	
Anskaffelseskost 01.01	43	450	
+ Tilgang		0	
- Avgang	0	0	
= Anskaffelseskost 31.12	43	450	
Akk. av-/nedskrivninger 01.01	0	0	
+ Årets ordinære askrivninger	0	0	
- Avgang avskrivning	0	0	
= Av- og nedskrivninger pr 31.12	0	0	
Bokført verdi 01.01	43	450	
+ Tilgang i året	0	0	
- Avgang i året	0	0	
- Årets avskrivninger	0	0	
= Bokført verdi 31.12	43	450	
Avskrivningssats	20 %	0 %	
Avskrivningsplan	Lineær	Avskrives ikke	

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, utstyr	Sum
Anskaffelseskost 01.01	256 595	1 297	258 384
+ Tilgang	34 303	5 142	39 444
- Avgang	-14 538	-304	-14 841
= Anskaffelseskost 31.12	276 360	6 135	282 987
Akk. av-/nedskrivninger 01.01	143 285	1 257	144 541
+ Årets ordinære askrivninger	29 564	492	30 056
- Avgang avskrivning	-14 236	-33	-14 269
= Av- og nedskrivninger pr 31.12	158 613	1 715	160 328
Bokført verdi 01.01	113 310	41	113 843
+ Tilgang i året	34 303	5 142	39 444
- Avgang i året	-302	-270	-572
- Årets avskrivninger	-29 564	-492	-30 056
= Bokført verdi 31.12	117 747	4 420	122 659
Avskrivningssats	15 %	33 %	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	



Leif Grimsrud AS

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2020

(beløp i kr 1 000)

Note 4 Investering i datterselskap

Investeringene i datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden.

Selskap	Forretnings- kontor	Eier-/ stemmeandel	Årets resultat	EK pr. 31.12	Bokført verdi
Øst AS	Halden	100 %	7 122	29 878	33 000
Kystmiljø AS	Halden	100 %	202	1 997	3 800
Vestgårdsveien 17 AS	Halden	100 %	-75	449	669
Sum:			7 248	32 324	37 469

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	4 663	0
Endring i utsatt skatt	5 356	8 851
Skattekostnad ordinært resultat	10 019	8 851

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	45 451	35 407
Permanente forskjeller	-169	4 409
Endring i midlertidige forskjeller	-14 400	42 352
Mottatt konsernbidrag	259	414
Avgitt konsernbidrag	-21 150	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	-9 946	-82 582
Skattepliktig inntekt	44	0

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	4 606	-91
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-4 653	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	57	91
Sum betalbar skatt i balansen	10	0

Beregning av effektiv skattesats:		
Resultat før skatt	45 451	35 407
Beregnet skatt av resultat før skatt	9 999	7 790
Skatteeffekt av permanente forskjeller	20	1 061
Sum	10 019	8 851
Effektiv skattesats	22,0 %	25,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	22 580	23 833	1 253
Tilvirkningskontrakter	216 115	203 904	-12 212
Fordringer	313	542	228
Avsetninger mv	-2 292	-5 962	-3 670
Sum	236 717	222 317	-14 400

Akkumulert fremførbart underskudd	0	-9 946	-9 946
Grunnlag for utsatt skatt	236 717	212 370	-24 347

Utsatt skatt (22 %)	52 078	46 721	-5 356
----------------------------	---------------	---------------	---------------

Side 13



Leif Grimsrud AS NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2020

(beløp i kr 1 000)

Note 6 Kundefordringer

	2020	2019
Bokførte kundefordringer	107 117	107 258
Kundefordringer konsernselskap	4 331	1 713
Utført, ikke fakturert	67 326	90 040
Innestående kunder	30 592	21 359
Fakturert ikke utført	-18 827	-891
Avsetning til tap	-49	0
Avsetning for usikre poster	-43	0
Sum	190 446	219 477
Forskudd til leverandører	6 745	7 556
Balansført verdi av kundefordringer 31.12	197 191	227 033

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.
Nettoføring av fordring og gjeld skjer for samme kunde under samme kontrakt.

Note 7 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v.

	2020	2019
Fordringer med forfall senere enn ett år	41	41
Gjeld som er sikret ved pant o.l.		
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	87
Gjeld konsernkonto	471	28 399
Øvrig langsiktig gjeld	0	9 066
Sum	478	37 551
Balansført verdi av pantsatte eiendeler		
Maskiner og anlegg, verdi opp til	0	22 500
Driftsløsøre, inventar og utstyr, verdi opp til	0	8 000
Lager av varer og annen beholdning, verdi opp til	0	15 000
Fordringer, verdi opp til	20 000	130 000
Sum	20 000	175 500
Bankgarantier:		
Entreprenørgarantier	165 121	169 637
Garanti ovenfor skatteoppkreveren i Halden for skyldig skattetrekk	7 700	7 500
Sum	172 821	177 137

Side 14



Leif Grimsrud AS NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2020

(beløp i kr 1 000)

Note 8 Annen langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mer enn et år etter regnskapsårets slutt:	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	87
Øvrig langsiktig gjeld	0	9 066
Sum annen langsiktig gjeld	7	9 153

Note 9 Bankinnskudd

Leif Grimsrud AS er tilknyttet Veidekke ASAs konsernkontosystem sammen med de fleste andre selskapene i konsernet og hefter solidarisk for den kreditrammen på TNOK 2 500 000. Dette innebærer at bankinnskuddet er i realiteten mellomværende med Veidekke ASA. Selskapet har en negativ saldo på ordningen med TNOK 471 pr 31.12.2020, som inngår i posten annen kortsiktig konserngjeld.

Det er stillet en garanti på TNOK 7 700 ovenfor skatteoppreveren i Halden for skyldig skattetrekk.

Note 10 Aksjekapital

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	200	10	2 000

Aksjekapitalen eies av følgende aksjonærer:

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel
Veidekke Entreprenør AS	160	80 %
GG Gruppen AS (eies av styremedlem)	40	20 %
Sum	200	100 %

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

Note 11 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2019	2 000	62 944	58 849	123 793
Pr 01.01.2020	2 000	62 944	58 849	123 793
Årets resultat			35 432	35 432
Utbytte			-28 300	-28 300
Pr 31.12.2020	2 000	62 944	65 980	130 924

**Leif Grimsrud AS**
NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2020

(beløp i kr 1 000)

Note 12 Transaksjoner med selskap i samme konsern og nærstående parter

Selskapet har løpende transaksjoner med konsernselskaper, både egne datterselskaper og andre selskaper i Veidekke-konsernet. Dette relaterer seg i hovedsak til totalentrepriser og underentrepriser, men også vedlikehold/ombygging og administrative tjenester.

	Omsetning 2020	Fordring 31.12.2020	Kjøp 2020	Gjeld 31.12.2020
Veidekke Entreprenør AS	8 241	2 228	1 773	47
Øst AS	11 244	1 228	1 964	40
Kystmiljø AS	700	875	400	0
Veidekke Industri AS	478	0	13 687	1 816
Kynningsrud Fundamentering AS	0	0	447	0
Sum	20 663	4 331	18 271	1 903
Avsatt til utbytte		0		28 300
Konsernbidrag til Øst AS		0		21 150
Konsernbidrag fra Kystmiljø AS		259		0
Konsernkonto saldo		0		471
Sum	0	259	0	49 921
Andre nærstående	11 489	5 760	8 943	0

Note 13 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2020	2019
Inntekt på investeringer	259	414
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3	13
Annen renteinntekt	371	251
Realisert valutagevinst (agio)	41	227
Annen finansinntekt	493	0
Sum finansinntekter	1 167	904

Finanskostnader	2020	2019
Nedskrivning av finansielle eiendeler	0	0
Rentekostnader fra foretak i samme konsern	1 274	1 298
Annen rentekostnad	879	1 090
Realisert valutatap (disagio)	52	36
Tap ved realisasjon av aksjer	0	5 700
Garantiprovisjon	106	131
Sum finanskostnader	2 311	8 254



Leif Grimsrud AS NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2020

(beløp i kr 1 000)

Note 14 Langsiktige tilvirkningskontrakter

Igangværende langsiktige tilvirkningskontrakter	2020	2019
Produksjon	681 536	573 332
Påløpte kostnader	-595 947	-513 106
Estimert fortjeneste	85 589	60 227

Note 15 Salgsinntekter

Fordeling pr. virksomhetsområde	2020	2019
Entreprenørvirksomhet	705 366	788 210
Sum	705 366	788 210

Geografisk fordeling

Norge	704 691	786 028
Sverige	676	2 181
Sum	705 366	788 210

Note 16 Leasing og leie

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Leieobjekt	Avtaleperiode	Årets leie
Bygninger o.a fast eiendom	- 2025	5 755
Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	- 2024	8 338
Maskiner og anlegg		20 762
Sum		34 855

Oversikt over fremtidig minimumsleie	2020	2019
Neste år	15 211	12 588
1 til 5 år	43 014	34 811
Etter 5 år	6 988	4 787
Sum fremtidig minimumsleie	65 213	52 186

Det er tinglyst 87 av 187 leasingavtaler.

Det eksisterer rett til fornyelse for 2 av leieavtaler for lokaler med 5 år.



Leif Grimsrud AS
NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2020

(beløp i kr 1 000)

Note 17 Konsernregnskap

Veidekke ASA utarbeidet konsernregnskap i medhold av regnskapslovens § 3-7 hvor Leif Grimsrud AS inngår. Årsrapporten til Veidekke ASA finnes på internett-adressen www.veidekke.no.



GRIMSRUD

- maskinentreprenerør -



Legally signed by
Magnar Hafsrød Kristiansen
24.03.2021

Legally signed by
Hallgeir Scharche
24.03.2021

Legally signed by
Ketil Gurde H Andersen
24.03.2021

Legally signed by
Carl-Stener Garder
25.03.2021

Legally signed by
Gro H Haraldsen Nordbye
25.03.2021

Legally signed by
Carl Haakon Garder
25.03.2021

Årsrapport

2020

Leif Grimsrud AS

Org.nr.: 832 516 902

Inneholder:

- Årsberetning
- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter
- Revisjonsberetning



Leif Grimsrud AS Styrets Årsberetning for 2020

Leif Grimsrud AS driver entreprenørvirksomhet. Selskapets virksomhet er i hovedsak rettet mot Østlandsområdet med utgangspunkt i selskapets lokaler i Halden.

Fortsatt drift, redegjørelse for årsregnskapet og fremtidig utvikling

Årsregnskapet for 2020 for Leif Grimsrud AS er satt opp under forutsetning av fortsatt drift, og styret bekrefter at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede. Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

I 2020 var Leif Grimsrud AS' kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter på TNOK 96 178 (TNOK 61 252 i 2019), totale investeringer på TNOK 35 123 (TNOK 27 790 i 2019) og kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter på TNOK -62 059 (TNOK -35 727 i 2019). Dette ga en netto negativ endring i likvide midler på TNOK -1 004 i 2020 (TNOK -2 266 i 2019). Egenkapitalandelen av totalbalansen er 35,65 % og opp fra 32,81 % i 2019. Virksomheten går med overskudd og styret vurderer likviditeten i selskapet som god.

Arbeidsmiljø, likestilling og ytre miljø

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant ansatte. I år er det totale sykefraværet på 4,7 % hvorav korttidsfravær utgjør 2,3 % og langtidsfravær utgjør 2,4 %. Styrets oppfatning er at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god.

Årets sykefravær utgjør en direkte lønnskostnad på omkring TNOK 4 013 hvorav TNOK 742 er relatert til korona viruset, der TNOK 715 er refundert. Netto beløp tilsvarer 1,3 % av selskapets totale personalkostnader.

Bedriften har stort fokus på HMS/KS og miljø og kontinuerlig forbedring av styringssystemet.

H1 verdi (ulykker med personskader og fravær) for 2020 utgjorde 2,5. Ingen alvorlige ulykker i 2020.

Det er totalt 235 ansatte og hvorav 17 kvinner. Bedriften ser like gjerne kvinner i vårt fag som menn og vil lønne likt for likt arbeid. Styret består av 5 personer, hvorav 1 kvinne og 4 menn. Styret ser det ikke nødvendig å gjøre noen ekstra tiltak vedr. likestilling, men imøteser gjerne flere kvinnelige søkere.

Gravemaskiner, lastebiler og varebiler i virksomheten bruker diesel som drivstoff. I utvalgte prosjekter hvor kunde etterspør biodiesel brukes dette som drivstoff. Løpende fornying av maskinparken gir mulighet for i større grad å bruke biodiesel og elektrisitet som energikilde. Selskapets KS-system ivaretar vedlikeholdsrutiner for disse, slik at forurensninger av det ytre miljø blir minimale.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter fyllestgjørende informasjon om driften, og om stillingen ved årsskiftet.

Finansiell risiko

Selskapet har noe aktivitet mot Sverige, men vurderer valutarisikoen som liten. Selskapet har ingen binding av rente.

Den pågående coronapandemiet har i begrenset grad påvirket driften av selskapets prosjekter. Det har medført noe mer fravær grunnet myndighetenes restriksjoner og noe pga. smitte blant ansatte. Selskapet har siden utbruddet til enhver tid fulgt gjeldende smittevernsregler og løpende risikovurdert smitterisiko i prosjektene. Faren for smitte anses på ingen måte som over og smittevernrutinene viderefører inn i 2021.

Det forventes at selskapets markeder vil påvirkes av pandemien i 2021.



Framtidsutsikter

Selskapets ordresreserve er bra og det er mange jobber å regne på. Leif Grimsrud AS legger vekt på å beholde sin profil som en lokal entreprenør, men har utvidet det geografiske omfanget. Dette styrker virksomheten og gir gode utviklingsmuligheter i fremtiden.

Det drives for tiden ikke forskning og utvikling i selskapet.

Resultat, kontantstrøm, investeringer, finansiering og likviditet

Selskapet hadde fortsatt et høyt aktivitetsnivå i 2020 med en omsetning på TNOK 705 366 (TNOK 788 210 i 2019). Resultat før skattekostnad ble TNOK 45 451 (TNOK 35 407 i 2019). Resultatmarginen ble 6,44 % (4,49 % i 2019). Årsresultatet var TNOK 35 432 (TNOK 26 557 i 2019). En moderat nedgang i omsetning men en vesentlig bedring i årsresultatet (+33,42 % i 2020).

Selskapet har en solid balanse og god langsiktig finansiering av driften.

Det vises for øvrig til årsregnskapet for selskapet hva angår endringer i balanseposter og resultatposter, samt kontantstrøm og investeringer i notene.

Styret foreslår følgende disponeringer av årets regnskapsmessige overskudd på TNOK 35 432:

Avsatt til utbytte	TNOK	28 300
Overført til annen EK	TNOK	7 132
<u>Sum overføringer</u>	<u>TNOK</u>	<u>35 432</u>

Total egenkapital utgjør etter overføring TNOK 130 924

Halden, 24.03.2021
Styret i Leif Grimsrud AS

Gro Hege Haraldsen Nordbye
styremedlem

Ketil Gunde Hansen Andersen
styreleder

Carl Haakon Garder
styremedlem

Hallgeir Schanche
styremedlem

Carl Stener Garder
styremedlem

Magnar Hafsørød Kristiansen
daglig leder



Leif Grimsrud AS

RESULTATREGNSKAP

(beløp i kr 1 000)

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	14, 15	704 132	781 473
Annen driftsinntekt		1 234	6 737
Sum driftsinntekter		705 366	788 210
Varekostnad		134 175	137 237
Uderentreprenør		219 571	302 330
Lønnskostnad	2	166 425	162 387
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 16	30 056	27 704
Annen driftskostnad	2, 16	108 545	115 795
Sum driftskostnader		658 771	745 452
Driftsresultat		46 595	42 757
Finansinntekter og finanskostnader			
Rente-/finansinntekter	13	1 167	904
Rente-/finanskostnader	13	2 311	8 254
Resultat av finansposter		-1 145	-7 350
Ordinært resultat før skattekostnad		45 451	35 407
Skattekostnad på ordinært resultat	5	10 019	8 851
Årsresultat		35 432	26 557
Overføringer			
Avsatt til utbytte	11	28 300	23 000
Overført til annen egenkapital	11	7 132	3 557
Sum overføringer		35 432	26 557



Leif Grimsrud AS

BALANSE

(beløp i kr 1 000)

EIENDELER	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Hjemmeside/web	3	43	43
Sum immaterielle eiendeler		43	43
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	450	450
Maskiner og anlegg	3, 16	122 167	113 351
Sum varige driftsmidler		122 617	113 801
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	4	37 469	20 972
Investeringer i andre selskap		0	25
Andre langsiktige fordringer	7	41	41
Sum finansielle anleggsmidler		37 510	21 038
Sum anleggsmidler		160 169	134 882
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	7	8 849	12 319
Sum varer		8 849	12 319
Fordringer			
Kundefordringer	6	192 860	225 321
Kundefordringer på selskap i samme konsern	6, 12	4 331	1 713
Andre kortsiktige fordringer		691	1 553
Andre kortsiktige konsernfordringer	12	259	414
Sum fordringer		198 142	229 000
Bankinnskudd, kontanter o.l			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	75	1 079
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		75	1 079
Sum omløpsmidler		207 066	242 398
SUM EIENDELER		367 235	377 280



Leif Grimsrud AS

BALANSE

(beløp i kr 1 000)

	Note	2020	2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	2 000	2 000
Overkurs	11	62 944	62 944
Sum innskutt egenkapital		64 944	64 944
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	65 980	58 849
Sum opptjent egenkapital		65 980	58 849
Sum egenkapital	11	130 924	123 793
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	5	52 078	46 721
Sum avsetning for forpliktelser		52 078	46 721
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 8	7	87
Øvrig langsiktig gjeld	8	0	9 066
Sum annen langsiktig gjeld		7	9 153
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		94 949	109 708
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern	12	1 903	1 902
Betalbar skatt	5	10	0
Skyldig offentlige avgifter		20 760	11 891
Utbytte	11, 12	28 300	23 000
Annen kortsiktig konserngjeld	7, 12	21 621	30 799
Annen kortsiktig gjeld	12	16 683	20 312
Sum kortsiktig gjeld		184 227	197 613
Sum gjeld		236 311	253 487
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		367 235	377 280



Leif Grimsrud AS

BALANSE

(beløp i kr 1 000)

Halden, 24.03.2021
Styret i Leif Grimsrud AS

Gro Hege Haraldsen Nordbye
styremedlem

Ketil Gunde Hansen Andersen
styreleder

Carl Haakon Garder
styremedlem

Hallgeir Schanche
styremedlem

Carl Stener Garder
styremedlem

Magnar Hafsrød Kristiansen
daglig leder



Leif Grimsrud AS
NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2020

(beløp i kr 1 000)

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

	2020	2019
Operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	45 451	35 407
Betalt skatt	0	0
Avskrivninger	30 056	27 704
Nedskrivning/reversering aksjer anleggsmidler	0	0
Tap ved salg av verdipapirer	0	5 700
Gevinst ved salg av varige driftsmidler	-3 723	-5 185
Tilført fra årets virksomhet	71 784	63 625
Endring varebeholdning	3 469	3 647
Endring kundefordringer	29 842	6 507
Endring andre omløpsmidler	399	-255
Endring leverandørgjeld	-18 979	28 193
Endring andre tidsavgrensningposter	9 663	-40 465
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter (A)	96 178	61 252
Investeringsaktiviteter		
Investering i aksjer	25	-5 000
Kjøp av varige driftsmidler	-39 444	-29 160
Salg av varige driftsmidler	4 296	6 370
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter (B)	-35 123	-27 790
Finansieringsaktiviteter		
Endring langsiktig gjeld	-9 146	-16 524
Endring fordringer/gjeld i konsernkonto	-27 927	-19 376
Utbetalt utbytte	-23 000	0
Innbetaling fra konsernbidrag	414	173
Utbetaling av konsernbidrag	-2 400	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter (C)	-62 059	-35 727
SUM NETTO ENDRING I LIKVIDE MIDLER (A+B+C)	-1 004	-2 266
Likvide midler pr. 1. januar	1 079	3 345
Endring likvide midler	-1 004	-2 266
Likvide midler pr. 31. desember	75	1 079

Side 8



Leif Grimsrud AS NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2020

(beløp i kr 1 000)

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, rabatter og andre avslag. Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Prosjekter

For prosjekter foretas det løpende inntektsføring i takt med utførelsen av arbeidet, basert på forventet sluttresultat. Dette innebærer at man resultatfører opparbeidet andel av forventet sluttresultat, basert på fullføringsgrad (prosent av fullføring). Fullføringsgrad er lik påløpte kostnader dividert med totalt estimerte kostnader. For prosjekter som forventes å gi tap, er hele tapet resultatført. Det er foretatt avsetning for reklamasjonsarbeid og annen usikkerhet. Reklamasjonstiden er normalt tre-fem år. Tilleggskrav inntektsføres når de er sannsynlig sikre.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet er også med i ordningen med avtalefestet pensjon (AFP). AFP-ordningen anses å være en ytelsesbasert flerforetaksordning, men fordi administrator ikke er i stand til å fremskaffe pålitelige beregninger over opptjente rettigheter, regnskapsførers ordningen som en innskuddsbasert ordning.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over gjeldende periode.

Side 9



Leif Grimsrud AS NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2020

(beløp i kr 1 000)

Avskrivninger

Avskrivninger er basert på driftsmidlenes økonomiske levetid.

Salg av driftsmidler

Gevinst ved salg av varige driftsmidler inngår i andre driftsinntekter.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Skatt på avgitt konsernbidrag som er ført som økt kostpris på aksjer i andre selskaper, og skatt på mottatt konsernbidrag som er ført direkte mot egenkapitalen, er ført mot skatt i balansen (føringen skjer mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på utsatt skatt).

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Transaksjoner i utenlandsk valuta blir omregnet til kursen på transaksjonstidspunktet.

Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Ikke opptjent inntekt som er knyttet til garanti- og servicearbeid for avsluttede prosjekter/salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garanti-reparasjoner. Beløpet balanseføres under annen kortsiktig gjeld og inntektsføres lineært over garanti- og serviceperioden.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Leif Grimsrud AS NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2020

(beløp i kr 1 000)

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	135 225	130 898
Arbeidsgiveravgift	20 489	19 948
Reduksjon av arbeidsgiveravgift for 3.termin 2020 (tiltaksplan i forbindelse med korona-situasjonen)	-1 169	0
Pensjonskostnader	9 410	7 782
Andre ytelser	2 470	3 759
Sum	166 425	162 387

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	231,1	226,6
Antall ansatte pr 31.12	235	229
- herav kvinner	17	16

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 616	0
Premie til pensjonsordning	99	0
Annen godtgjørelse	162	0
Sum	1 878	0

Fast lønn til daglig leder inkluderer overtidsgodtgjørelse. Daglig leder deltar i Veidekke ASAs aksjeprogram for ansatte og har opsjon på å kjøpe aksjer i Veidekke ASA på lik linje som øvrige ansatte i selskapet. Han har ikke kjøpt aksjer gjennom programmet i 2020. Pr. 31.12.2020 eier han 1 320 aksjer.

Daglig leder har en bonusavtale. Bonus beregnes ut fra selskapets driftsresultat.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2020 utgjør TNOK 269 eksl. mva.

Lovpålagt revisjon	211
Andre revisjonsnære tjenester	58
Sum honorar til revisor	269

**Leif Grimsrud AS**
NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2020

(beløp i kr 1 000)

Note 3 Varige driftsmidler

	Immatrielle eiendeler	Bygning og tomt	
Anskaffelseskost 01.01	43	450	
+ Tilgang		0	
- Avgang	0	0	
= Anskaffelseskost 31.12	43	450	
Akk. av-/nedskrivninger 01.01	0	0	
+ Årets ordinære askrivninger	0	0	
- Avgang avskrivning	0	0	
= Av- og nedskrivninger pr 31.12	0	0	
Bokført verdi 01.01	43	450	
+ Tilgang i året	0	0	
- Avgang i året	0	0	
- Årets avskrivninger	0	0	
= Bokført verdi 31.12	43	450	
Avskrivningssats	20 %	0 %	
Avskrivningsplan	Lineær	Avskrives ikke	

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, utstyr	Sum
Anskaffelseskost 01.01	256 595	1 297	258 384
+ Tilgang	34 303	5 142	39 444
- Avgang	-14 538	-304	-14 841
= Anskaffelseskost 31.12	276 360	6 135	282 987
Akk. av-/nedskrivninger 01.01	143 285	1 257	144 541
+ Årets ordinære askrivninger	29 564	492	30 056
- Avgang avskrivning	-14 236	-33	-14 269
= Av- og nedskrivninger pr 31.12	158 613	1 715	160 328
Bokført verdi 01.01	113 310	41	113 843
+ Tilgang i året	34 303	5 142	39 444
- Avgang i året	-302	-270	-572
- Årets avskrivninger	-29 564	-492	-30 056
= Bokført verdi 31.12	117 747	4 420	122 659
Avskrivningssats	15 %	33 %	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	



Leif Grimsrud AS

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2020

(beløp i kr 1 000)

Note 4 Investering i datterselskap

Investeringene i datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden.

Selskap	Forretnings- kontor	Eier-/ stemmeandel	Årets resultat	EK pr. 31.12	Bokført verdi
Øst AS	Halden	100 %	7 122	29 878	33 000
Kystmiljø AS	Halden	100 %	202	1 997	3 800
Vestgårdsveien 17 AS	Halden	100 %	-75	449	669
Sum:			7 248	32 324	37 469

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	4 663	0
Endring i utsatt skatt	5 356	8 851
Skattekostnad ordinært resultat	10 019	8 851

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	45 451	35 407
Permanente forskjeller	-169	4 409
Endring i midlertidige forskjeller	-14 400	42 352
Mottatt konsernbidrag	259	414
Avgitt konsernbidrag	-21 150	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	-9 946	-82 582
Skattepliktig inntekt	44	0

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	4 606	-91
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-4 653	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	57	91
Sum betalbar skatt i balansen	10	0

Beregning av effektiv skattesats:		
Resultat før skatt	45 451	35 407
Beregnet skatt av resultat før skatt	9 999	7 790
Skatteeffekt av permanente forskjeller	20	1 061
Sum	10 019	8 851
Effektiv skattesats	22,0 %	25,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	22 580	23 833	1 253
Tilvirkningskontrakter	216 115	203 904	-12 212
Fordringer	313	542	228
Avsetninger mv	-2 292	-5 962	-3 670
Sum	236 717	222 317	-14 400

Akkumulert fremførbart underskudd	0	-9 946	-9 946
Grunnlag for utsatt skatt	236 717	212 370	-24 347

Utsatt skatt (22 %)	52 078	46 721	-5 356
----------------------------	---------------	---------------	---------------

Side 13



Leif Grimsrud AS NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2020

(beløp i kr 1 000)

Note 6 Kundefordringer

	2020	2019
Bokførte kundefordringer	107 117	107 258
Kundefordringer konsernselskap	4 331	1 713
Utført, ikke fakturert	67 326	90 040
Innestående kunder	30 592	21 359
Fakturert ikke utført	-18 827	-891
Avsetning til tap	-49	0
Avsetning for usikre poster	-43	0
Sum	190 446	219 477
Forskudd til leverandører	6 745	7 556
Balansført verdi av kundefordringer 31.12	197 191	227 033

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.
Nettoføring av fordring og gjeld skjer for samme kunde under samme kontrakt.

Note 7 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v.

	2020	2019
Fordringer med forfall senere enn ett år	41	41
Gjeld som er sikret ved pant o.l.		
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	87
Gjeld konsernkonto	471	28 399
Øvrig langsiktig gjeld	0	9 066
Sum	478	37 551
Balansført verdi av pantsatte eiendeler		
Maskiner og anlegg, verdi opp til	0	22 500
Driftsløsøre, inventar og utstyr, verdi opp til	0	8 000
Lager av varer og annen beholdning, verdi opp til	0	15 000
Fordringer, verdi opp til	20 000	130 000
Sum	20 000	175 500
Bankgarantier:		
Entreprenørgarantier	165 121	169 637
Garanti ovenfor skatteoppkreveren i Halden for skyldig skattetrekk	7 700	7 500
Sum	172 821	177 137

Side 14



Leif Grimsrud AS NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2020

(beløp i kr 1 000)

Note 8 Annen langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mer enn et år etter regnskapsårets slutt:	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	87
Øvrig langsiktig gjeld	0	9 066
Sum annen langsiktig gjeld	7	9 153

Note 9 Bankinnskudd

Leif Grimsrud AS er tilknyttet Veidekke ASAs konsernkontosystem sammen med de fleste andre selskapene i konsernet og hefter solidarisk for den kreditrammen på TNOK 2 500 000. Dette innebærer at bankinnskuddet er i realiteten mellomværende med Veidekke ASA. Selskapet har en negativ saldo på ordningen med TNOK 471 pr 31.12.2020, som inngår i posten annen kortsiktig konserngjeld.

Det er stillet en garanti på TNOK 7 700 ovenfor skatteoppkreveren i Halden for skyldig skattetrekk.

Note 10 Aksjekapital

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	200	10	2 000

Aksjekapitalen eies av følgende aksjonærer:

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel
Veidekke Entreprenør AS	160	80 %
GG Gruppen AS (eies av styremedlem)	40	20 %
Sum	200	100 %

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

Note 11 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2019	2 000	62 944	58 849	123 793
Pr 01.01.2020	2 000	62 944	58 849	123 793
Årets resultat			35 432	35 432
Utbytte			-28 300	-28 300
Pr 31.12.2020	2 000	62 944	65 980	130 924

**Leif Grimsrud AS**
NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2020

(beløp i kr 1 000)

Note 12 Transaksjoner med selskap i samme konsern og nærstående parter

Selskapet har løpende transaksjoner med konsernselskaper, både egne datterselskaper og andre selskaper i Veidekke-konsernet. Dette relaterer seg i hovedsak til totalentrepriser og underentrepriser, men også vedlikehold/ombygging og administrative tjenester.

	Omsetning 2020	Fordring 31.12.2020	Kjøp 2020	Gjeld 31.12.2020
Veidekke Entreprenør AS	8 241	2 228	1 773	47
Øst AS	11 244	1 228	1 964	40
Kystmiljø AS	700	875	400	0
Veidekke Industri AS	478	0	13 687	1 816
Kynningsrud Fundamentering AS	0	0	447	0
Sum	20 663	4 331	18 271	1 903
Avsatt til utbytte		0		28 300
Konsernbidrag til Øst AS		0		21 150
Konsernbidrag fra Kystmiljø AS		259		0
Konsernkonto saldo		0		471
Sum	0	259	0	49 921
Andre nærstående	11 489	5 760	8 943	0

Note 13 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2020	2019
Inntekt på investeringer	259	414
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3	13
Annen renteinntekt	371	251
Realisert valutagevinst (agio)	41	227
Annen finansinntekt	493	0
Sum finansinntekter	1 167	904

Finanskostnader	2020	2019
Nedskrivning av finansielle eiendeler	0	0
Rentekostnader fra foretak i samme konsern	1 274	1 298
Annen rentekostnad	879	1 090
Realisert valutatap (disagio)	52	36
Tap ved realisasjon av aksjer	0	5 700
Garantiprovisjon	106	131
Sum finanskostnader	2 311	8 254



Leif Grimsrud AS NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2020

(beløp i kr 1 000)

Note 14 Langsiktige tilvirkningskontrakter

Igangværende langsiktige tilvirkningskontrakter	2020	2019
Produksjon	681 536	573 332
Påløpte kostnader	-595 947	-513 106
Estimert fortjeneste	85 589	60 227

Note 15 Salgsinntekter

Fordeling pr. virksomhetsområde	2020	2019
Entreprenørvirksomhet	705 366	788 210
Sum	705 366	788 210

Geografisk fordeling

Norge	704 691	786 028
Sverige	676	2 181
Sum	705 366	788 210

Note 16 Leasing og leie

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Leieobjekt	Avtaleperiode	Årets leie
Bygninger o.a fast eiendom	- 2025	5 755
Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	- 2024	8 338
Maskiner og anlegg		20 762
Sum		34 855

Oversikt over fremtidig minimumsleie	2020	2019
Neste år	15 211	12 588
1 til 5 år	43 014	34 811
Etter 5 år	6 988	4 787
Sum fremtidig minimumsleie	65 213	52 186

Det er tinglyst 87 av 187 leasingavtaler.

Det eksisterer rett til fornyelse for 2 av leieavtaler for lokaler med 5 år.



Leif Grimsrud AS
NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2020

(beløp i kr 1 000)

Note 17 Konsernregnskap

Veidekke ASA utarbeidet konsernregnskap i medhold av regnskapslovens § 3-7 hvor Leif Grimsrud AS inngår. Årsrapporten til Veidekke ASA finnes på internett-adressen www.veidekke.no.



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dronning Eufemias gate 6A, NO-0191 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, NO-0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

Fax:

www.ey.no

Medlemmer av Den norske revisorforening
